| Die | 1790 | Augustus | 91 |
|-----|---|----------|----|
| 2 | hujus Ego idem qui supra baptisavi infantem heri natam, nomine Adamum, Patris Josephi Barwaynie, matris Rosalie Pitotayie LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte Josephus Rutyn, cum Magdelena Garniowa de uilla Paboie. Ceteri omnes de uilla Kidriany | | |
| 5 | hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natam, nomine Julia- nam Grosildam, Patris M. D. Dominici Chocietowski, matris M. D. Mag- dalena Stenkwilauko LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte J. M. D. Andreas Gersowski cum M. D. Theresia Syrowiczowa de Rutkipl. ceteri omnes de Oroy. | | |
| 8 | hujus Ego Josephus Dominicus Galdykowski ad Ecc. Pop. baptisavi infantem heri natam nomine Cunegundam Patris Jacobi Rutkowskay- wicz matris Catharina Potokayie LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte Michal Alerskoni, cum J. M. Rosalia Hieronowshu omnes de uilla Myphany | | |
| 9 | hujus Ego idem qui supra baptisavi infantem hodie natam, no- mine Bartholomeum, Patris Jacobus Zyli matris Agnetis Abramow- skayte LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte Jacobus Zyli cum Christina Mykielownayie. Omnes de uilla Staciury | | |
| 14 | hujus Ego idem baptisavi infantem hodie natam, nomine Bartholomeum, Patris Ioannis Waryko, matris Barbara Dyglayayie LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte Ioan- nes Sabalewski, cum Barbara Rutkowska. Omnes de Rutkipl. | | |
| 16 | hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natam, nomine Bar- tholomeum, Patris Casimirus mutas matris Anna Domyjay- cie LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte Josephus Ho- sarski cum Elisabetha Projewska, omnes de Urobole | | |
| 18 | hujus Ego idem baptisavi infantem heri natam, nomine Barthe- lomeum Josephum, Patris Martini Kawalerukas matris Magde- lence Dierptayie LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte Ioan- nes Sobieki cum J. M. Victoria Taneycha de Popotati. Ceteri omnes de uilla Redykhany | | |
| 19 | hujus Ego Ioannes Katerla Canonicus Cath. Livi Decanus Stadum Larochus Popo. baptisavi infantem heri natam, nomine Francis cum Patris Antonij Kymas, matris Brigida Mykielownayte LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte Thadeus Siamelunae cum Cecilia Gutowska. Omnes de uilla Jothany | | |
| 22 | hujus Ego qui supra baptisavi infantem heri natam, nomine Elisabetham Patris Thoma Purowski matris Helena LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte Casimirus Purowski cum Anna Caymuntowska Omnes de uilla Zolpurwe | | |
| 28 | hujus Ego Josephus Dominicus Galdykowski ad Ecc. Pop. baptisavi infan- tem heri natam, nomine Julianam Patris Adami Mataszkiewicz mat- ris Helena LL. Patrini eius fuerunt de sacro fonte Mathaeus Ulkie cum J. M. Rosalia Elidutowa | | |
| 29 | hujus Ego Josephus Galdykowski ad Ecc. Pop. baptisavi Felicianam sub conditione Parentum Infidelium cuius Patrini J. M. D. Ioannes Katerla Canonius Livi Parochus Popototensis Decanus Stadum Larochus, cum M. D. | | |

Magdalena Margueuicowna, idem ipse Martiana Musnicki Capitaneus Moskuitelensis, cum Ipse Mariana Strafe-Merep-czynska Ludmilla Boonienica astante, Adhuc Ioannes Katerla Canonian Cath. Lin. Parochus Popi Decanus Stadov cum Ipse Magdalena Margueuicowna.

29 huius Ego idem baptisavi Infantem heri natum nomine Elisabetham Rosaliam. Patris J. D. Andrea Lutik matris J. D. Domitila Kasiewiczowa N. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Josephus Berpeli cum J. D. Victoria Lenerycha ambo Pauperes huius Ecclesie

7ber

3 huius Ego qui supra baptisavi Infantem heri natum nomine Matheum Patris Georgij Parawsha matris Barbara Suoraycie L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Philippus Kautskis cum Agata Zytoyae. Omnes de uilla Gihany

7 huius Ego Ioannes Katerla Canonian Cath. Lin. Decanus Stadouensis, Parochus Sob. baptisavi Infantem heri natum, nomine Matheum, Patris Georgij Rizowski, matris Rosalie Kliweczshayte L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Georgij Puffewicz, cum Agata Garnaycie. Omnes de uilla Soboie

8 huius Ego idem baptisavi Infantem, heri natam, nomine Rosaliam. Patris Jacobi Maselunas, matris Sophia Jasekaycie de uilla Sakubary, Levante Adelbertus Adomaytis, cum Martiana Byzowshouwa, ambo de uilla Gihany

12 huius Ego idem, baptisavi Infantem heri natam nomine Michaellem Patris Ioannis Zylis, matris, magdelene Patonayte L. de uilla Dzeruny Levante qui Andreas Minkskis cum Helena Ciwitataycie de eadem uilla

12 huius Ego idem qui supra baptisavi Infantem, heri natum nomine Gabrielem, Patris Josephi Tankiewicz, matris Elisabeth Kuchtaycie de uilla Wloshinia. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Dominicus Leguscha, de Potowenia, cum Agata Zacharawicowne de Potowenia

13 huius Ego Josephus Galdykowski baptisavi infantem, hodie natum, nomine Matheum Antonium, Patris Matheum Parushas, matris Elisabeth, Lamopunayte L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Casimirus Skaphiewicz cum J. D. Barbara Mielciewska. Omnes de Patubis

15 huius Ego qui supra baptisavi Infantem hodie natam, nomine Elisabeth Patris Thadei Teropunas, matris Helena Skaphaycie L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Jacobus Rybicki de uilla Melchany, cum Elisabeth. Patukowa. Omnes de Ophid

19 huius Ego qui supra baptisavi Infantem heri natam, nomine Rosiam Patris Josephi Jozefowicz L. Patrini qui fuerunt de sacro fonte Anna Matris anna Patrini qui fuerunt de sacro fonte Josephus Morkunas, cum Cecilia Rudaycie Omnes de uilla Radwany -

21 huius Ego Josephus Dominicus Galdykowski cum Popu baptisavi Infantem heri natum, nomine Matheum. Patris Thoma Gafunars, matris Sophia Mawronaycie L. Patrini qui Georgius Zelwisi, cum Mariana Zacharawicowna. Omnes de Sapitke